xi lib. vid. in vigil. c sol. in matut. xx sol. et in missa

c sol.

XVII. Obitus Guillelmi de Matiscone, venerabilis

Ambian. Episcopi.
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XVIII. Obitus dni Johannisde Sine muro, Ambian.

canonici et dyaconi, in cuj. anniv. divid....

f XIX. Id. Commemoratio Eustachii, militis,patris

Ricardi de Gerborredo, Episcopi hujus ecclesie, pro-

quo idem Episcopus triginta soJidos annuos eidem ec-

clesie assignavit in eorum anniv. tam canonicis quam

capellanis distribuendos, vid. in vigil. x sol., in ma-

tut. x sol. et in missax sol.

xvn Kal. Honora ti Episcopi et Co?ifessoris.

In crastino magni dupli non fit anniversarium.

XX. Obitus magistri Odonis de Bougainville, ca-

non, huj. ecclesie et sacerdotis, in cujus anniv. vii lib.

divid., vid. in vigil. lx sol. et in matut. xx sol., et in

missa diei requisitis lx sol., Duo vero cap, Th. Epi. si

présentes fuerint, integram percipient porcionem in

lxv sol. dictarum septem librarum.

f XXI. xv Kal. Commemoratio Adèle, avie et alump-
ne Ricardi de Gerborredo, Episcopi huj. ecclesie, et

Ermentrudis filie sue, matris ejusdem Ricardi Epi.

pro quibus idem Ricardus xxx sol. annuos huic eccle-

sie assignavit in eorum anniv. tam canonicis quam ca-

pellanis distribuendos, videl. in vigil. x sol., in matut.

x sol. et in missa x sol.

f XXII. xiiii, Commemoratio Gervasi et Guillermi

fratrum et militum, pro quibus Ricardus de Gerborredo,

Episcopus huj. ecclesie, nepos eorum, xxx sol. annuos

huic ecclesie assignavit in eorum anniv. tam canonicis

quam capellanis distribuendos, vid. in vigil. x sol., in

matut. x sol. et in missa x sol.

Iste dies pro interven

- 351 -

XXIII. Obitus Johannis de Monchi, sacerdotis hu-

jus ecclesie etquondam concanonici.

XXIV. Obitus Antonii Hungarie dicti Chanelis,

alias Groii, mililis nobilissimi, filii illustris militis Fe-

licis Hungarie et domine Guigone, Gamere condomine

Turri Allavardi, fundationis Guillelmi de Croyaco, ca-

nonici et nepotis Roberti de Folliaco, Episcopi hujus

ecclesie, in cujus anniv. xx sol. divid. capiendi supra

duas edes sitas in Ambian. via Gomitis, et sine lesione

actionis habite contra dictas duas edes per ecclesias

nostre Domine Gardi et sancti Martini geminis.

XXV. Obitus honesti viri magistri Mathei de Gruce

alias de Lauduno, canonici ac Precentoris hujus

ecclesie, in cujus anniv. vii lib. divid., videl. in vigil.

lx sol., in matut. xl sol. et in missa xl sol.

f XXVI. xn Kal. Gommemoratio patris Pétri de Au-

go, canonici hujus eccles. et omnium amicorum et be-

nefactorum suorum, in quorum anniv. c sol. canoni-

cis divid., videl. in vigilia xl sol., in matut. xx sol. et in

missa xl sol. Duo autem capellani Th. Epi. percipient

integram porcionem : capellanis vero et clericis in

choro assiduis, in vig. v sol., et in missa v sol. equa-

liter dividentur. [Duplum.)

f XXVII. xi Kal. Obitus Manasseri Cancellarii, in

cuj. anniv. lx sol. divid., videl. in vigil. xxv sol., in

matut. x sol. et in missa xxv sol.

f XXVIII. x Kal. Obitus venerabilis viri magistri

Jacobi de Abbatisvilla, Archid. Rothomagensis et prius

Decani hujus ecclesie, in cujus anniv. quatuor lib. di-

vid., videl. in vigil. xxx sol., in matut. xx sol. et in
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missa xxx sol. Et de istis quatuor libris capientur

quinquaginta sol. super domum suam sitam in claus-

tro, et xxx sol. de redditu empto apud Folies a Petro

de Kaisneel. Duo capellani Th. Epi, percipient inte-

gram porcionem.

ix Kal. Iste dies pro intervencione Ascensionis Dm,
vacuas est dimissus et in ejus crastino non fît anniver-

sarhim.

XXIX. Obitus magistri Johannis de Friscans, quon-

dam Decani Ambian., in cujus anniv. vi lib. divid.

videl., in vigilia 1 sol., in matut. xx sol. et in missa 1

sol : que pecunia capietur de redditu empto apud Re-

vellam a Hugone de Fordinoy, armigero. Item ad aug-

mentandum anniversarium suum contulit Gapitulo c

et lx lib. par. in pecuniam numeratam, pro qua pecunia

assignavit Decanus et Gapitulum viii lib. par. annui

redditus capiendas apud Arviler, dividendas sic, videl. ,

in vigil. lxx sol., in matut. xx sol. et in missa lxx sol.

f XXX. vu Kal. Obitus magistri Johannis dicti Ma-

rescalci, hujus ecclesie canon, et sacerd., in cujus an-

niv. c sol. divid., videl. in vigil xl sol., in matut. xx

sol. et in missa xl sol. [Duplum.)

Iste dies pro interv. dominice vacuns est dimissus.

XXXI. Obitus Galteri de Dargies, militis, et Wi-

dele, uxoris ejus, patris et matris quondam Arnulphi

de Dargies, Cantoris hujus ecclesie, et benefactorum

ipsius ;
in quorum anniv. c. sol. dividentur, videl., in

vigil. xl sol., in matut. xx sol., et missa xl sol. Duo

autem capellani Th. Epi. integram percipient por-

tionem.
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XXXÎI. Obitus dni Ftoberti Barbitonsoris, hujus
ecclesio canonici et sacerd., in cujus anniv. ...

XXXIII. Obitus magistri Dudonis de Lauduno, in

cujus anniv. divid. .

XXXIV. Obitus dni Hugonis de Busco, hujus eccles.